
Valykite dantis po kiekvieno valgio. Dantų 
pastos užtepkite ant dantų šepetėlio su 
minkštais šereliais. Dantis valykite švelniais 
sukamaisiais judesiais, mažiausiai 2 minutes. 
Gerai išskalaukite burną (arba taip, kaip 
nurodė stomatologas ar gydytojas). Nenuryti. 
Dėl naudojimo vaikams iki 2 metų pasitarkite su 
odontologu ar gydytoju.

Instrukcijos

Tinka tik išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio 
kontakto su akimis. „Thieves® Whitening 
Toothpaste“ dantų pastos sudėtyje yra ksilitolio, 
kuris efektyviai sumažina dantų ėduonies riziką. 
Nors ksilitolis netoksiškas žmonėms, jis gali sukelti 
nepageidaujamų reakcijų keturkojams šeimos 
nariams ir neturėtų būti naudojamas naminių 
gyvūnėlių dantims valyti.

Įspėjimas

•	 Augalinė sudėtis, praturtinta eteriniais aliejais.

•	 Balina ir šviesina dantis.

•	 Švelniai pašalina paviršiaus dėmes ir valo 
dantis.

•	 Be kenksmingų peroksidų.

•	 Sudėtyje nėra fluorido, natrio laurilsulfato, 
parabenų, ftalatų, mineralinių aliejų, sintetinių 
kvapiklių ar dažiklių, dirbtinių spalviklių, 
kvapiųjų medžiagų ar konservantų.

•	 Sukuria ilgalaikį švaros ir gaivos efektą.

•	 Sudėtyje nėra fluorido. Gaminant nebuvo 
atlikta bandymų su gyvūnais.

•	 Sudėtyje nėra GMO.

•	 Sudėtyje nėra glitimo turinčių ingredientų.

Privalumai ir ypatybės

Pradėkite rytą gaiviai, naudodami dantų pastą „Thieves® Whitening 
Toothpaste“. Gryni ir saugūs augaliniai ingredientai, palaikantys dantų 
baltumą ir padedantys pašalinti dėmes bei apsaugantys dantis ir dantenas 
nuo apnašų. Tai puiki dantų apsauga visai šeimai. „Young Living“ išskirtinė 
sudėtis be fluorido ir be kitų stiprių ingredientų. Siūloma aukščiausios kokybės 
dantis valanti priemonė, kuria galite pasitikėti. Šypsokitės iki ausų, žinodami, 
kad pasirinkote teisingai su „Thieves® Whitening Toothpaste“!
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„Thieves® Whitening Toothpaste“



„Thieves® Whitening Tooth-
paste“ 

Glicerinas, vanduo, silicio dioksidas, ksilitolis, kalcio 
hidroksiapatitas, natrio miristoilo glutamatas, kalcio 
karbonatas, perlitas, natrio bikarbonatas, cinko 
citratas, mentolis, apelsinų (Citrus aurantium dulcis)* 
žievelių aliejus, šaltmėčių (Mentha spicata)* lapų 
ekstraktas, ksantano guma, steviozidas, gvazdikėlių 
(Eugenia caryophyllus)* aliejus, pipirmėčių (Mentha 
Piperita)* aliejus, kokosų (Cocos nucifera) aliejus, 
citrinų (Citrus limon)* žievelių aliejus, cinamonų 
(Cinnamomum Zeylanicum)* žievės aliejus, 
spindulinių eukaliptų (Eucalyptus radiata)* lapų 
aliejus, rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų 
aliejus.

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: 
benzilbenzoato**, cinamalio**, cinamilo alkoholio**, 
citralio**, citronelolio**, eugenolio**, farnezolio**, 
geraniolio**, izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.

**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

„Thieves® Whitening Toothpaste“ dantų pasa – 
tai dar vienas būdas, kuriuo „Young Living“ jūsų 
kasdienybę praturtina dalele gamtos:  ši dantų 
pasta yra švelni ir tinkama naudoti kasdien, jos 
sudėtyje – eteriniai aliejai ir kiti natūralios kilmės 
ingredientai. Veiksmingą valomąjį ir balinamąjį poveikį 
sukuria speciali „Young Living“ sukurta sudėtis (silicio 
dioksidas, hidroksiapatitas, kalcio karbonatas ir 
perlitas) švariai ir gaiviai jūsų burnai.

​ Pasirūpinkite, jog jūsų šeimos nariai naudotų 
natūralios kilmės, aukštos kokybės produktus, kurių 
jie nusipelno!

Ingredientai

Produkto informacija


